

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației: 21018442 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1579780152146	Data: „30” ianuarie 2020	Alternativa nr.: _____
Denumirea licitației: Produse de îngrijire personală	Lot: 9, 10, 11	Pagina: __ din __

LOT	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	7	8	9
9	Scutece L (large) (pampers pentru adulți)	Buc	19000	8,40	8,40	159600,00	159600,00	
10	Scutece de unica folosință (pelinca)	Buc	9000	4,27	4,27	38430,00	38430,00	
11	Absorbante igienice	Buc	4125	2,03	2,03	8373,75	8373,75	
TOTAL								

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Caraiman Dan În calitate de: administrator

Ofertantul: SRL „Danolex” Adresa: rnul Dubăsari, s. Molovata Nouă.